

Havørnen ApS

Åvænget 16, 7500 Holstebro

CVR-nr. 20 92 65 70

Årsrapport

2014/15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2015.

Niels Lyder Østervemb
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Havørnen ApS
Åvænget 16
7500 Holstebro

CVR-nr.: 20 92 65 70
Stiftet: 26. februar 1998
Hjemsted: Holstebro
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
17. regnskabsår

Direktion

Niels Lyder Østervemb

Revisor

KRØYER PEDERSEN, Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 18 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Administrationsomkostninger	-7.805	-7.405
Resultat før finansielle poster	-7.805	-7.405
Finansielle indtægter	29.988	52.126
Finansielle omkostninger	-4.263	-2.854
Resultat før skat	17.920	41.867
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	17.920	41.867
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	46.000	46.000
Disponeret fra overført resultat	-28.080	-4.133
Disponeret i alt	17.920	41.867

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		3.854	1.066
Tilgodehavender i alt		<u>3.854</u>	<u>1.066</u>
Værdipapirer		389.627	373.699
Værdipapirer i alt		<u>389.627</u>	<u>373.699</u>
Likvide beholdninger		56.684	65.636
Omsætningsaktiver i alt		<u>450.165</u>	<u>440.401</u>
Aktiver i alt		<u>450.165</u>	<u>440.401</u>
Passiver			
Egenkapital			
Anpartskapital		125.000	125.000
1 Overført resultat		148.159	176.239
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret		46.000	46.000
Egenkapital i alt		<u>319.159</u>	<u>347.239</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		131.006	93.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>131.006</u>	<u>93.162</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>131.006</u>	<u>93.162</u>
Passiver i alt		<u>450.165</u>	<u>440.401</u>

Noter

	<u>30/6 2015</u>	<u>30/6 2014</u>
1. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	176.239	180.372
Disponeret ifølge resultatdisponering	<u>-28.080</u>	<u>-4.133</u>
	<u>148.159</u>	<u>176.239</u>
2. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	46.000	46.000
Udbetalt udbytte	-46.000	-46.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>46.000</u>	<u>46.000</u>
	<u>46.000</u>	<u>46.000</u>